Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / ANFOR
ANFOR HÁK-2 TRN - Kardanová rychlospojka systému
ANFOR
Kód produktu: 30992
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: NR
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: Čerpání kalu a kapalin v průmyslu a zemědělství
ANFOR jsou koncovky ze systému ITAL, jsou oproti Perrotu robustnějšího provedení s jinými rozměry. Jde o rychlospojkový systém
fungujcí na principu kardanového spoje, mají delší životnost a snesou vysokou mechanickou zátěž. Nejčastější použití v
zemědělství, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly, přepravě sypkých hmot. Materiály: z pozinkované oceli,
černé oceli (ke sváření) nebo nerezu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
060/A7-MAN2
60 mm
60
19 bar
1,8 kg
1
ks
547,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/A7-MAN2
80 mm
80
16 bar
2 kg
1
ks
582,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/A7-MAN2
100 mm
100
14 bar
2,2 kg
1
ks
741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/A7-MAN2
120 mm
120
13 bar
2,5 kg
1
ks
960,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/A7-MAN2
150 mm
150
12 bar
3,2 kg
1
ks
1 070,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/A7-MAN2
200 mm
200
8 bar
4,3 kg
1
ks
2 089,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/A7-MAN2-SS
200 mm
200
10 bar
3,5 kg
1
ks
5 136,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/A7-MAN2
250 mm
250
6 bar
5,6 kg
1
ks
2 985,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300/A7-MAN2
300 mm
300
5 bar
7,8 kg
1
ks
6 134,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400/A7-MAN2
400 mm
400
5 bar
14 kg
1
ks
11 337,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0